
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІО РЕС У РС ІВІ 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
"  2020 р. КиївКиїв №

Про затвердження списку осіб, 
відповідальних від факультетів (ННІ) 
для здійснення контролю за якістю навчання

На виконання пункту 2 наказу ректора Університету від 01.09.2020 р. 
№615 «Про підвищення якості навчання в НУБіП України у 2020-2021 н.р.»

1. Затвердити список відповідальних осіб від факультетів і навчально- 
наукових інститутів (ННІ) для здійснення контролю за якістю навчання на 
2020-2021 навчальний рік (додаток).

2. Відповідальним особам від факультетів (ННІ) для здійснення контролю 
за якістю навчання:

- формувати на кожну відкриту лекцію склад комісії (не менше 3-х осіб) із 
членів робочої групи, завідувача та 2-3 провідних Ні 111 кафедри, на якій 
здійснюється контрольний захід, і в той же день заповнені анкети оцінювання 
якості проведення лекційного заняття членами комісії та студентами (вибірково 
-  10-15 студентських анкет на потік) надавати начальнику навчального відділу;

- залучати до здійснення контролю за якістю навчання, окрім членів 
робочої групи, провідних науково-педагогічних працівників (професорів і 
доцентів) НУБіП України -  фахівців з тієї спеціальності, з якої проводиться 
контрольний захід.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної і 
виховної роботи.

НАКАЗУЮ:

Ректор С. Ніколаєнко

Виконавець: Шевчук В.М., начальник навчального відділу 
Тел.: 527-89-60
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0663.rtf



Додаток
до наказу від

Список відповідальних осіб від факультетів (ННЇ) 
для здійснення контролю за якістю навчання у 2020-2021 н.р.

№
п/п

ННЇ,
факультет

Деканат,
кафедра

П!Б
відповідальної

особи
Посада Контактний

телефон

7 2 3 7 3 б

1
Л ісового

і садово-п аркового  
госп одарства

К аф едра
л ісівн и ц тва

Л евченко
Вячеслав

Володимирович
Д оцент

527-82-82
0972553012

2
Енергетики, 
автом ати ки  і 

енергозбереж ення

К аф едра 
електротехніки , 

електром еха­
ніки та  електро- 

технологій

Романенко
О лексій
Іванович

С тарш ий
викладач

527-81-39
0681519735

3
Н еперервної 

освіти  і тури зм у

К аф едра 
туристичного 
та  готельно -  
ресторанного 

бізн есу  і 
туризм у

М осію к
С теф анія
Іванівна

Д оцент
0672838778
4ste fan i2 @ g

m ail.com

4 А гробіологічний

—

К аф едра
рослинництва

Д м итриш ак
М ихайло
Я сонович

Д оцент
527-86-26

0672610015

5
Захисту  рослин, 
б іотехнологій  і 

екології

К аф едра 
загальн ої 

екології та  
безпеки

ж иттєдіяльності

Бондарь
Валерія
Іванівна

Д оцент 0675001028

К аф едра
агробіо-

технологій

Л обова
О ксана

Володи м и рівн а
Д оцент 0972621213

К аф едра 
ф ітоп атології 
ім. акад. В .Ф . 
П ересипкіна

Ген тош
Д м итро

Т арасович
Д оцент 0677396258

6
Т вари н ни цтва та  

водних б іоресурсів

К аф едра 
технологій  у 
птахівн и цтві, 
сви нарстві та  

вівчарстві

Г  ригценко 
Сергій

М иколайович
Д оцент 0972357907

7
В етери н арн ої

медицини

К аф едра терап ії 
і клінічної 

д іагностики

Бойко
Н аталія
Іван івн а

Д оцент 0502233125



І )

7 2 3 4 5 6

8 Ю ридичний
К аф едра 

теор ії та  історії 
держ ави  і права

Качур
Віра

О легівна

Завідувач
кафедри

067722822  Н 

0660485248

9
Зем левпорядкування

К аф едра
управління
земельними
ресурсами

Тихенко
Руслан

Вікторович
Д оцент

258-05-24
0675262624

10 Економічний

К аф едра 
бан к івської 

справи та  
страхуван ня

К остю к
Вікторія

А натол іївна
Д оцент 0975002882

11
А грарн ого

м енедж менту

К аф едра 
м енедж менту 

ім. проф. 
Й.С.

Завадського

С лободяник
А нна

М иколаївна
Д оцент 0976491936

12
М еханіко-

технологічний

К аф едра 
с.-г. м аш ин та  

си стем отехніки  
ім. академ іка 

П .М . В аси лен ка

С івак
Ігор

М иколайович

Заступник декана 
з н авчальної та  

ви ховн ої роботи
0975209824

13
К онструю вання та 

дизайну

Д еканат 
ф акультету 

конструю вання 
та  дизайну

М арус
Олег

А натолійович

Заступник
декана

527-81-29
0506947090

14
Х арч ови х  техн ологій  
та  управління як істю  

продукції А П К

Д еканат
ф акультету

С лободяню к
Наталія

М ихай лівна

Заступник декана 
з навчальної та  

ви ховн ої роботи

527-89-50;
0982768508

15
Інф ормаційних

технологій

К аф едра 
Інф ормаційних 

си стем  і 
технологій

В олош и н а
Тетяна

Володи м и рівн а
Д оцент 0987830129

К аф едра
п си хології

Теслю к
Вален тин а

М ихайлівна
Д оцент 0962257394

16
Г  уманітарно- 
педагогічний

К аф едра 
романо- 

герм ан ьски х 
м ов і перекладу

Захуцька
О ксана

В олоди м и рівн а

А си стент 0977648237

К аф едра 
м іж народних 
відносин та  
суспільних 

наук

К равченко
Н аталія

Борисівна
Д оцент 0963760584

2


